competono le quote proporzionali e corrispondenti di comproprietà degli spazi e servizi  
comuni ubicate nell’edificio.

Quota di proprietà omissis Proprietario per intero

Diritto di proprietà Piena proprietà

Divisibilità dell'immobile Immobile indivisibile 

Più probabile valore in libero mercato: 
€ 129.940,00 ( Euro centoventinovemilanovecentoquaranta/00)

Più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata (valore base d’asta): 
€ 116.950,00 (Euro centosedicimilanovecentocinquanta/00)

"Giudizio" sintetico sulla 
commerciabilità dell’immobile: A vantaggio dell’unità immobiliare di recente realizzazione si segnalano  

le  n.  2  corti  a  verde  e  l’ingresso  esclusivi,  l’accesso  pedonale  
all’autorimessa in adiacenza all’ingresso dell’appartamento,  la  cantina,

[...]

di valore di mercato, pertanto è ragionevole ipotizzare una   diminuzione   dello stesso (valore di mercato)   
pari   al 10%.  

Ciò premesso, con riferimento all’immobile in oggetto, ne segue che il valore a base d’asta possa essere:

€ 129.940,00 x 0.90 = € 116.946,00 

arrotondati a € 116.950,00

€ 116.950,00
(centosedicimilanovecentocinquanta/00)

Più probabile Valore di mercato in condizioni di
vendita forzata (valore base d’asta)

Pertanto:

il più probabile valore in libero mercato viene di fatto quantificato in:

€ 129.940,00 diconsi Euro centoventinovemilanovecentoquaranta/00

il più probabile valore di mercato in condizioni di vendita forzata o valore a base d’asta,

viene quantificato in:
€ 116.950,00 diconsi Euro  centosedicimilanovecentocinquanta/00

Il più probabile valore locativo dell’appartamento con cantina e garage viene così valutato:

(139.400,00 mq x 4,58%) : 12 = 532,04 €/mese

arrotondati a 530,00 €/mese

530,00 €/mese
(euro cinquecentotrenta/00) Più probabile Valore locativo

9. Dichiarazione di rispondenza